
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 
Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 030 27 21 133 – 030 72 85 505 

www.comprensivocastegnato.edu.it/ - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

                                                                                                                                  Castegnato, 25/10/2022 

 

          All’Albo dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che la rete Cinema e Scuola, alla luce del Protocollo d’Intesa “Teatro e Cinema per la Scuola”, vuole 

essere un ambiente di collaborazione, condivisione, formazione e crescita professionale tra le istituzioni aderenti 

per un biennio con scadenza il 31.08.2024.  

 

ACCERTATA la necessità di realizzare un corso di formazione per gli Insegnanti della rete provinciale Cinema e 

Scuola di cui l’Istituto Comprensivo di Castegnato è capofila come indicato nelle finalità dell’accordo di rete all’art. 

3 punto b) per n. 6 ore totali;  

  

VISTO il programma annuale 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 22 del 10/02/2022; 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018 Regolamento di contabilità; 

 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 
DETERMINA 

 

Di affidare alla Dott.ssa Andreina Di Brino, docente di Analisi dell’immagine per il Corso di laurea “Discipline dello 
spettacolo e della comunicazione” e di “Arte, Media ed educazione all’immagine” all’Università di Pisa e formatrice 
esperta nell’ambito del progetto Operatori di Educazione Visiva a Scuola per l’importo di € 500,00 iva esclusa, (€ 
625,00 con ritenuta d’acconto) come da preventivo prot. 7629 del 25/10/2022. 

 
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof. Giovanni Scolari 

 

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

B
S

IC
81

00
0X

 -
 A

B
B

B
97

C
 -

 R
eg

is
tr

o 
de

te
rm

in
e 

- 
00

00
09

5 
- 

25
/1

0/
20

22
 -

 U
N

IC
O

 -
 U

https://www.comprensivocastegnato.edu.it/
mailto:bsic81000x@istruzione.it
mailto:bsic81000x@pec.istruzione.it

		2022-10-25T13:24:16+0200
	GIOVANNI SCOLARI




